
Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :雨�Track :ウェット
D.O.B.A.R.-2／ZERO-2
予選

Pos No Class C.P. Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 25 Z-2 1 原田�一夫 UDA+VANCE&Gen's Factory&IB&NE Y-RZ250R 1'16.127 11 / 11 97.889
2 71 Z-2 2 大淵��等 伸工業 H-VF400F 1'16.966 8 / 9 0.839 96.822
3 4 Z-2 3 石川�勝則 ガレージ�トータス☆ Y-RZ250R 1'16.988 10 / 11 0.861 96.794
4 55 Z-2 4 小堀��哲 S・∀・R・C＆葛三金属＆QW H-VF400FC 1'17.220 9 / 10 1.093 96.503
5 62 Z-2 5 杉山  裕二 RS☆NORI Y-RZ250R 1'17.966 6 / 10 1.839 95.580
6 35 Z-2 6 反町��晃 ぶりっぢふぁくとりー＆Fine-R Y-RZ250R 1'18.211 11 / 11 2.084 95.281
7 13 Z-2 7 鈴木�敦子 モトグラッド＆ブルーライン Y-R1-Z 1'18.268 9 / 9 2.141 95.211
8 22 Z-2 8 立石�数一 DYNAMIC D.R. with AutoWins H-VF400FcDream号 1'18.288 7 / 8 2.161 95.187
9 37 Z-2 9 大久保�洋治 Y－style Y-RZ-R 1'18.519 9 / 11 2.392 94.907
10 12 Z-2 10 西村�栄治 e’FREAKS S-GSX400E 1'19.645 11 / 11 3.518 93.565
11 26 Z-2 11 高橋��進 オートウインズ請求書は○○○ Y-RZ250R 1'20.202 7 / 7 4.075 92.915
12 10 Z-2 12 神永��暁 WITH�ME H-CB400SF 1'20.237 9 / 10 4.110 92.875
13 72 Z-2 13 志賀�大祐 Y-RZ250R 1'24.143 2 / 2 8.016 88.564
14 1 D-2 1 氷見�泰蔵 オオキボディワークス Y-RD350 1'24.746 7 / 10 8.619 87.933
15 19 Z-2 14 坪田  健一 UDA+VANCE&GENS&ｽｶﾞﾃｯｸ&IB博輪舎 H-NS250R 1'25.337 9 / 10 9.210 87.324
16 16 Z-2 15 中山�昇太郎 ナカヤマオートサービス K-Z400FX 1'25.726 7 / 10 9.599 86.928
17 56 Z-2 16 飯盛�浩二郎 TEAM�SPREAD Y-RZ250R 1'26.524 6 / 9 10.397 86.126
18 61 Z-2 17 佐藤�敏幸 H-VF400F 1'26.593 9 / 10 10.466 86.058
19 5 D-2 2 松井�忠則 クラフトボックス＆RFTJ H-CB400Four 1'26.620 5 / 8 10.493 86.031
20 79 Z-2 18 宮崎�末飛登 週刊バイクTV＆WITH�ME H-CB400SF 1'27.028 9 / 10 10.901 85.628
21 51 Z-2 19 佐藤�直樹 チーム佐藤とヤスヤマモータース Y-RZ250R 1'27.318 5 / 10 11.191 85.343
22 82 Z-2 20 竹村�秀之 SSRC☆ガレージクラモト K-Z400FX 1'30.253 6 / 9 14.126 82.568
23 6 D-2 3 千代森�征人 RTアクセスMC＋デルタ2 H-ｽｰﾊﾟｰﾎｰｸ III 1'33.209 4 / 10 17.082 79.949
24 21 Z-2 21 常井�政春 カスタマーズレーシングPSC Y-RZ250R 1'36.563 5 / 8 20.436 77.172
25 3 Z-2 22 岡野�佐武郎 モト�クリエイティブ Y-RZ250R 1'56.286 2 / 3 40.159 64.083

9 Z-2 遠藤�育夫 T．E－WORKS＋電工ランド Y-RZ250R 出走せず
***** 以上予選通過 *****

D-2：D.O.B.A.R.-2��Z-2：ZERO-2



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇り�Track :ドライ
D.O.B.A.R.-2／ZERO-2
決勝

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 26 Z-2 1 高橋��進 オートウインズ請求書は○○○ Y-RZ250R 10 11'20.818 1'06.538 9 / 10 109.457
2 25 Z-2 2 原田�一夫 UDA+VANCE&Gen's Factory&IB&NE Y-RZ250R 10 11'21.980 1.162 1'06.468 8 / 10 109.270
3 22 Z-2 3 立石�数一 DYNAMIC D.R. with AutoWins H-VF400FcDream号 10 11'26.993 6.175 1'07.569 8 / 10 108.473
4 62 Z-2 4 杉山  裕二 RS☆NORI Y-RZ250R 10 11'34.758 13.940 1'08.104 9 / 10 107.260
5 61 Z-2 5 佐藤�敏幸 H-VF400F 10 11'37.572 16.754 1'08.394 9 / 10 106.828
6 71 Z-2 6 大淵��等 伸工業 H-VF400F 10 11'41.972 21.154 1'09.116 9 / 10 106.158
7 55 Z-2 7 小堀��哲 S・∀・R・C＆葛三金属＆QW H-VF400FC 10 11'46.331 25.513 1'09.440 2 / 10 105.503
8 1 D-2 1 氷見�泰蔵 オオキボディワークス Y-RD350 10 11'48.109 27.291 1'08.827 10 / 10 105.238
*1 10 Z-2 神永��暁 WITH�ME H-CB400SF 10 11'48.191 27.373 1'09.069 10 / 10 105.226
9 19 Z-2 8 坪田  健一 UDA+VANCE&GENS&ｽｶﾞﾃｯｸ&IB博輪舎 H-NS250R 10 11'52.470 31.652 1'08.521 7 / 10 104.594
10 35 Z-2 9 反町��晃 ぶりっぢふぁくとりー＆Fine-R Y-RZ250R 10 11'53.400 32.582 1'10.411 5 / 10 104.458
11 12 Z-2 10 西村�栄治 e’FREAKS S-GSX400E 10 11'56.817 35.999 1'10.642 9 / 10 103.960
12 72 Z-2 11 志賀�大祐 Y-RZ250R 10 11'56.916 36.098 1'09.841 8 / 10 103.945
13 4 Z-2 12 石川�勝則 ガレージ�トータス☆ Y-RZ250R 10 12'07.823 47.005 1'11.107 10 / 10 102.388
*1 13 Z-2 鈴木�敦子 モトグラッド＆ブルーライン Y-R1-Z 10 12'10.248 49.430 1'11.403 2 / 10 102.048
14 37 Z-2 13 大久保�洋治 Y－style Y-RZ-R 10 12'12.696 51.878 1'11.870 7 / 10 101.707
15 16 Z-2 14 中山�昇太郎 ナカヤマオートサービス K-Z400FX 10 12'14.787 53.969 1'11.962 8 / 10 101.417
16 56 Z-2 15 飯盛�浩二郎 TEAM�SPREAD Y-RZ250R 10 12'30.869 1'10.051 1'13.641 3 / 10 99.245
17 82 Z-2 16 竹村�秀之 SSRC☆ガレージクラモト K-Z400FX 9 11'25.032 1Lap 1'13.581 9 / 9 97.905
18 3 Z-2 17 岡野�佐武郎 モト�クリエイティブ Y-RZ250R 9 11'30.195 1Lap 1'14.154 7 / 9 97.173
*1 79 Z-2 宮崎�末飛登 週刊バイクTV＆WITH�ME H-CB400SF 9 11'57.046 1Lap 1'16.589 9 / 9 93.534
19 21 Z-2 18 常井�政春 カスタマーズレーシングPSC Y-RZ250R 9 12'17.128 1Lap 1'19.601 9 / 9 90.986

5 D-2 松井�忠則 クラフトボックス＆RFTJ H-CB400Four 5 6'23.124 5Laps 1'14.726 4 / 5 97.253
6 D-2 千代森�征人 RTアクセスMC＋デルタ2 H-ｽｰﾊﾟｰﾎｰｸ III 5 7'39.824 5Laps 1'26.154 2 / 5 81.031
51 Z-2 佐藤�直樹 チーム佐藤とヤスヤマモータース Y-RZ250R 2 2'43.781 8Laps 1'17.385 2 / 2 91.000

*1�No.10, 13, 79は、クラス外のため賞典外とする。

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (D-2 : 7Laps /Z-2 : 7Laps ) *****

Fastest Lap
D-2�1'08.827 (10 / 10)�108.271 km/h�1�氷見�泰蔵 / オオキボディワークス
Z-2�1'06.468 (8 / 10)�112.114 km/h�25�原田�一夫 / UDA+VANCE&Gen's Factory&IB&NE
D-2：D.O.B.A.R.-2��Z-2：ZERO-2



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :雨�Track :ウェット
D.O.B.A.R.-1
予選

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 2 川島  英次 POWER－BUILDER K-Z650 1'10.151 10 / 13 106.228
2 3 田口�好文 塩山☆田口農園＆OFF－ONR K-Z750FX- I 1'16.451 10 / 12 6.300 97.474
3 5 松浦�光一 Team☆C・K K-Z650 1'16.864 8 / 9 6.713 96.950
4 87 花田��盾 RODS＆BLUE K-Z650 1'19.470 3 / 4 9.319 93.771
5 34 根本�秀治 TEAM�ZAPPER K-KZ650 1'21.704 8 / 11 11.553 91.207
6 13 長谷川�健次 TEAM�ZAPPER K-Z650 1'21.907 8 / 11 11.756 90.981
7 7 青木�一利 AB�ROAD H-CB750 1'22.089 11 / 11 11.938 90.780
8 33 井上�仁志 TEAM�ZAPPER K-Z650 1'23.269 10 / 11 13.118 89.493
9 15 根本�敬三 TEAM�ZAPPER K-Z650 1'24.040 11 / 11 13.889 88.672
10 19 岩佐�元徳 TEAM�ZAPPER K-Z650 1'24.514 10 / 11 14.363 88.175
11 41 三澤�永治 XJ750専門店モトランド三澤 Y-XJ750E 1'25.624 4 / 11 15.473 87.032
12 6 中村�壮一 MACコナット�レーシング H-DreamCB550Four 1'25.942 4 / 11 15.791 86.710
13 18 道岡�嵩裕 T．F．W＋サンクチャウエスト K-Z2 1'26.877 4 / 5 16.726 85.776
14 11 川浦�寿弥 パインロード＆馬行 K-Z750FX- I 1'28.116 7 / 9 17.965 84.570
15 24 小泉�靖男 Team�ZAPPER K-Z750FX- I 1'30.453 5 / 5 20.302 82.385
16 45 堀内�英和 甲州☆堀内設備RT H-CB750Four 1'34.270 9 / 10 24.119 79.050

***** 以上予選通過 *****



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :晴れ�Track :ドライ
D.O.B.A.R.-1
決勝

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 2 川島  英次 POWER－BUILDER K-Z650 10 11'02.214 1'05.364 2 / 10 112.532
2 87 花田��盾 RODS＆BLUE K-Z650 10 11'23.325 21.111 1'07.275 8 / 10 109.055
3 3 田口�好文 塩山☆田口農園＆OFF－ONR K-Z750FX- I 10 11'29.787 27.573 1'08.157 5 / 10 108.033
4 13 長谷川�健次 TEAM�ZAPPER K-Z650 10 11'36.464 34.250 1'08.830 10 / 10 106.998
5 5 松浦�光一 Team☆C・K K-Z650 10 11'42.175 39.961 1'08.837 2 / 10 106.127
6 34 根本�秀治 TEAM�ZAPPER K-KZ650 10 11'45.598 43.384 1'09.317 9 / 10 105.613
7 41 三澤�永治 XJ750専門店モトランド三澤 Y-XJ750E 10 11'47.144 44.930 1'09.205 6 / 10 105.382
8 7 青木�一利 AB�ROAD H-CB750 10 11'56.315 54.101 1'10.479 6 / 10 104.032
9 19 岩佐�元徳 TEAM�ZAPPER K-Z650 10 12'00.109 57.895 1'10.931 4 / 10 103.484
10 15 根本�敬三 TEAM�ZAPPER K-Z650 10 12'04.550 1'02.336 1'10.540 8 / 10 102.850
11 33 井上�仁志 TEAM�ZAPPER K-Z650 9 11'05.369 1Lap 1'12.357 2 / 9 100.798
12 18 道岡�嵩裕 T．F．W＋サンクチャウエスト K-Z2 9 11'07.662 1Lap 1'12.812 6 / 9 100.452
13 6 中村�壮一 MACコナット�レーシング H-DreamCB550Four 9 11'11.695 1Lap 1'13.267 3 / 9 99.849
14 45 堀内�英和 甲州☆堀内設備RT H-CB750Four 9 11'34.158 1Lap 1'15.385 9 / 9 96.618
15 24 小泉�靖男 Team�ZAPPER K-Z750FX- I 8 11'08.819 2Laps 1'21.085 2 / 8 89.136

11 川浦�寿弥 パインロード＆馬行 K-Z750FX- I 4 5'17.771 6Laps 1'12.214 3 / 4 93.803

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (7Laps ) *****

Fastest Lap
1'05.364 (2 / 10)�114.008 km/h�2�川島  英次 / POWER－BUILDER



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :雨�Track :ウェット
ZERO-1
予選

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 5 浅見��隆 ブラストR＆火の玉R!!＋BDR Y-FZ750 1'11.194 10 / 12 104.672
2 10 小泉��司 POWER－BUILDER K-ZEPHYR750 1'11.245 12 / 12 0.051 104.597
3 18 海野��涼 Y-RZ350R 1'11.418 12 / 12 0.224 104.343
4 1 高橋��勉 TRC＆マジカルレーシング S-RG500Γ 1'11.713 8 / 11 0.519 103.914
5 24 石川�重和 モトクラッチ＆WAKO’S S-RG400Γ 1'11.899 8 / 12 0.705 103.645
6 64 南部�良文 Y-RZ350R 1'12.249 10 / 10 1.055 103.143
7 13 栗原�貞夫 RSカタクラ＆栗原電器 Y-FZ750 1'12.391 12 / 12 1.197 102.941
8 19 渡辺�文則 ブルドッカータゴス＆東洋テクノ Y-FZ750 1'12.610 12 / 12 1.416 102.630
9 37 小竹��聡 Speed�Star＠群馬 K-Z750GP 1'13.233 10 / 12 2.039 101.757
10 62 横内�英明 RS☆NORI＆全開屋＆ペンタ Y-RZV500R 1'13.617 12 / 12 2.423 101.227
11 55 杉浦�陵介 S．S．ITOレーシング K-GPz750 1'15.030 4 / 4 3.836 99.320
12 31 三上�高雄 ストライカーシステム�横浜 Y-FZ750 1'15.440 9 / 10 4.246 98.780
13 15 川崎�正行 Speed�Star＠群馬 K-GPZ750R 1'15.468 7 / 11 4.274 98.744
14 4 岡田�文彦 レーシング南平台＆MFP Y-FZ750 1'15.696 10 / 11 4.502 98.446
15 8 広瀬�則和 スモールハーツ K-GPZ900R 1'15.699 10 / 11 4.505 98.443
16 48 矢野�義成 ﾄﾗｲｱﾝｸﾞﾙ Gen'sFactory ﾐﾗｸﾙ! Y-RZ-R 1'15.740 10 / 11 4.546 98.389
17 92 国松�真次 プラスヴァンドームRT Y-RZV500R 1'16.289 10 / 11 5.095 97.681
18 45 森��栄蔵 モリセキユレーシング K-GPz750 1'17.218 9 / 10 6.024 96.506
19 57 蛭田��貢 チームマジカル＆RUN S-RG500Γ 1'17.839 10 / 11 6.645 95.736
20 25 中川�知幸 ロックンロールライダース Y-FZ750 1'17.941 10 / 12 6.747 95.611
21 32 国分�亮一 RACINGBEAT★TAMITON-R H-NS400R 1'19.778 9 / 11 8.584 93.409
22 77 菅田�徹哉 UDA-VANCE･IB･NE･GEN'SFactory☆ Y-RZV500R 1'19.821 6 / 8 8.627 93.359
23 96 黒川�泰由 K-GPZ750R 1'19.847 9 / 11 8.653 93.328
24 9 冨永�貴文 ルークスープ＆スカンクワークス S-RG500 1'20.261 3 / 3 9.067 92.847
25 61 渡辺�健二 九州火の国GPz�参上！ K-GPz750 1'22.925 4 / 10 11.731 89.864
26 26 中村�充男 RT・ミドクラ S-RG500Γ 1'24.707 11 / 11 13.513 87.974
27 11 時貞�浩平 H-VF750F 1'28.534 8 / 9 17.340 84.171
28 3 山中��泰 モトクリエイティヴ＆KP Y-RZV500R 1'35.937 2 / 3 24.743 77.676

6 川村�俊光 モトクリエイティヴ＆KP Y-RZV500R 計測出来ず
2 宮崎�純明 M－FIELD立川＆PSP練馬 Y-FZ750 出走せず
12 平口�貴浩 H-VF750F 出走せず
46 長谷川�康則 Hasegawa Racing Team Y-FZ750 出走せず
56 間宮��清 WOLF�BOYS�RIDING�TEAM H-CBR750 出走せず

***** 以上予選通過 *****



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇りのち雨�Track :ドライ
ZERO-1
決勝

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 64 南部�良文 Y-RZ350R 10 11'00.914 1'04.756 6 / 10 112.753
2 62 横内�英明 RS☆NORI＆全開屋＆ペンタ Y-RZV500R 10 11'02.194 1.280 1'04.381 6 / 10 112.535
3 10 小泉��司 POWER－BUILDER K-ZEPHYR750 10 11'02.707 1.793 1'04.913 6 / 10 112.448
4 19 渡辺�文則 ブルドッカータゴス＆東洋テクノ Y-FZ750 10 11'10.980 10.066 1'04.901 6 / 10 111.061
5 92 国松�真次 プラスヴァンドームRT Y-RZV500R 10 11'19.106 18.192 1'05.849 6 / 10 109.733
6 57 蛭田��貢 チームマジカル＆RUN S-RG500Γ 10 11'22.927 22.013 1'06.182 2 / 10 109.119
7 48 矢野�義成 ﾄﾗｲｱﾝｸﾞﾙ Gen'sFactory ﾐﾗｸﾙ! Y-RZ-R 10 11'25.457 24.543 1'06.298 5 / 10 108.716
8 1 高橋��勉 TRC＆マジカルレーシング S-RG500Γ 10 11'49.487 48.573 1'08.514 7 / 10 105.034
9 31 三上�高雄 ストライカーシステム�横浜 Y-FZ750 10 11'49.487 48.573 1'08.135 7 / 10 105.034
10 25 中川�知幸 ロックンロールライダース Y-FZ750 10 11'50.215 49.301 1'08.171 3 / 10 104.926
11 18 海野��涼 Y-RZ350R 10 11'50.299 49.385 1'06.795 5 / 10 104.914
12 3 山中��泰 モトクリエイティヴ＆KP Y-RZV500R 10 12'08.423 1'07.509 1'08.540 7 / 10 102.303
13 4 岡田�文彦 レーシング南平台＆MFP Y-FZ750 10 12'15.148 1'14.234 1'09.188 2 / 10 101.367
14 45 森��栄蔵 モリセキユレーシング K-GPz750 10 12'17.586 1'16.672 1'09.099 7 / 10 101.032
15 96 黒川�泰由 K-GPZ750R 10 12'20.085 1'19.171 1'10.599 7 / 10 100.691
16 61 渡辺�健二 九州火の国GPz�参上！ K-GPz750 9 11'09.405 1Lap 1'11.868 3 / 9 100.190
17 26 中村�充男 RT・ミドクラ S-RG500Γ 9 11'10.980 1Lap 1'10.066 2 / 9 99.955
18 32 国分�亮一 RACINGBEAT★TAMITON-R H-NS400R 9 11'20.617 1Lap 1'12.464 2 / 9 98.540
19 11 時貞�浩平 H-VF750F 9 11'44.056 1Lap 1'15.595 3 / 9 95.259
20 6 川村�俊光 モトクリエイティヴ＆KP Y-RZV500R 9 12'13.349 1Lap 1'12.979 2 / 9 91.454

21 15 川崎�正行 Speed�Star＠群馬 K-GPZ750R 10 12'28.169 1'27.255 1'07.320 6 / 10 99.603
22 55 杉浦�陵介 S．S．ITOレーシング K-GPz750 9 9'51.436 1Lap 1'03.254 7 / 9 113.399
23 13 栗原�貞夫 RSカタクラ＆栗原電器 Y-FZ750 9 10'09.818 1Lap 1'05.905 5 / 9 109.980
24 24 石川�重和 モトクラッチ＆WAKO’S S-RG400Γ 7 7'44.071 3Laps 1'04.847 6 / 7 112.405
25 37 小竹��聡 Speed�Star＠群馬 K-Z750GP 7 8'03.847 3Laps 1'07.657 5 / 7 107.811

8 広瀬�則和 スモールハーツ K-GPZ900R 1 1'16.329 9Laps 1'16.329 1 / 1 97.630
5 浅見��隆 ブラストR＆火の玉R!!＋BDR Y-FZ750 スタート出来ず
77 菅田�徹哉 UDA-VANCE･IB･NE･GEN'SFactory☆ Y-RZV500R スタート出来ず
9 冨永�貴文 ルークスープ＆スカンクワークス S-RG500 スタート出来ず
46 長谷川�康則 Hasegawa Racing Team Y-FZ750 スタート出来ず

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (7Laps ) *****

Fastest Lap
1'03.254 (7 / 9)�117.811 km/h�55�杉浦�陵介 / S．S．ITOレーシング



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇り�Track :ウェット
MONSTER Evo.／SUPER MONSTER Evo.
予選

Pos No Class C.P. Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 77 S.M-Evo. 1 上田�隆仁 RASH H-CB1100R 1'05.385 11 / 14 113.971
2 13 S.M-Evo. 2 戸田��隆 TECHNO－AUTO．COM K-ZEPHYR1100 1'06.854 12 / 12 1.469 111.467
3 8 M-Evo. 1 藤崎�範之 FAST☆TAMITON－R S-GSX1100S 1'07.122 9 / 9 1.737 111.022
4 2 S.M-Evo. 3 松原��泉 K’zFACTORY＆ASIA K-Z1 1'07.276 13 / 13 1.891 110.768
5 7 S.M-Evo. 4 新��辰朗 ストライカーレーシング K-ZEPHYR-RR 1'08.229 12 / 13 2.844 109.220
6 21 S.M-Evo. 5 大西�敬紀 チーム�アニーズ K-KZ1000 1'08.582 12 / 13 3.197 108.658
7 40 M-Evo. 2 櫻井�博之 WITH�ME�＆�FANG Y-XJR1200 1'11.196 11 / 11 5.811 104.669
8 55 M-Evo. 3 笹原�隆男 G－TRIBE☆東京パーツ城西 Y-XJR1200 1'11.691 9 / 12 6.306 103.946
9 22 M-Evo. 4 足立�智規 チーム�アニーズ K-Z2 1'11.712 12 / 12 6.327 103.916
10 69 M-Evo. 5 入澤�啓次 Team�canaille K-ZEPHYR1100 1'11.984 8 / 12 6.599 103.523
11 41 M-Evo. 6 宮城�昌則 RiderMan K-Z1-R 1'12.610 10 / 12 7.225 102.630
12 9 M-Evo. 7 新井�章男 ブルーサンダース＆TIS K-ZEPHYR1100 1'13.635 11 / 11 8.250 101.202
13 11 S.M-Evo. 6 吉松�直樹 S-GSX750S･Katana 1'14.609 10 / 12 9.224 99.881
14 48 M-Evo. 8 水野�豊彦 YAMAKO爆酔同好会 K-ZEPHYR1100 1'16.381 10 / 11 10.996 97.564
15 74 M-Evo. 9 小谷�敬臣 K-ZEPHYR1100 1'16.950 12 / 12 11.565 96.842
16 6 M-Evo. 10 梅松�直人 ストライカー2軍＆エキゾースト K-ZEPHYR1100 1'17.234 11 / 11 11.849 96.486
17 17 M-Evo. 11 平野�雅彦 TEAM☆MAA＆TECHNO K-ZEPHYR1100 1'18.841 3 / 8 13.456 94.519
18 33 M-Evo. 12 桑江��明 R・T�琉走改 S-GSX1100S 1'19.777 8 / 10 14.392 93.410
19 29 M-Evo. 13 永山�信一 JET�BLACK＆BLUE K-Z1000J 1'21.454 7 / 11 16.069 91.487
20 14 M-Evo. 14 石坂�恭男 NCS＆メカタイ S-GSX1000S 1'21.597 11 / 11 16.212 91.327
21 78 M-Evo. 15 的場�正行 ロケット三兄弟＆NIGHTS K-Z1100GP 1'29.653 10 / 10 24.268 83.120
22 24 M-Evo. 16 金井�貴史 ロケット三兄弟☆三号機 K-Z1R 1'30.728 10 / 10 25.343 82.136

5 M-Evo. 会田�直人 会田モータースエンジニアリング K-ZEPHYR1100 出走せず
66 M-Evo. 御園生�隆之 バースト・コア・レーシング H-CB750F 出走せず

***** 以上予選通過 *****

M-Evo.：MONSTER Evolution��S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :雨�Track :ウェット
MONSTER Evo.／SUPER MONSTER Evo.
決勝

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 13 S.M-Evo. 1 戸田��隆 TECHNO－AUTO．COM K-ZEPHYR1100 12 13'53.359 1'08.141 10 / 12 107.305
2 21 S.M-Evo. 2 大西�敬紀 チーム�アニーズ K-KZ1000 12 13'53.762 0.403 1'08.042 10 / 12 107.254
3 2 S.M-Evo. 3 松原��泉 K’zFACTORY＆ASIA K-Z1 11 13'55.446 1Lap 1'13.764 8 / 11 98.118
4 40 M-Evo. 1 櫻井�博之 WITH�ME�＆�FANG Y-XJR1200 11 14'09.339 1Lap 1'15.062 6 / 11 96.513
5 55 M-Evo. 2 笹原�隆男 G－TRIBE☆東京パーツ城西 Y-XJR1200 11 14'41.443 1Lap 1'16.893 11 / 11 92.998
6 22 M-Evo. 3 足立�智規 チーム�アニーズ K-Z2 11 14'42.507 1Lap 1'17.950 9 / 11 92.885
7 69 M-Evo. 4 入澤�啓次 Team�canaille K-ZEPHYR1100 11 14'43.573 1Lap 1'17.654 11 / 11 92.773
8 11 S.M-Evo. 4 吉松�直樹 ﾁｰﾑ・ﾓﾄｼﾞｬﾝｷｰ S-GSX750S･Katana 11 14'44.182 1Lap 1'17.411 11 / 11 92.709
9 24 M-Evo. 5 金井�貴史 ロケット三兄弟☆三号機 K-Z1R 11 15'10.494 1Lap 1'19.343 11 / 11 90.030
10 74 M-Evo. 6 小谷�敬臣 ﾁｰﾑ・ﾓﾄｼﾞｬﾝｷｰ K-ZEPHYR1100 11 15'12.806 1Lap 1'20.967 11 / 11 89.802
11 41 M-Evo. 7 宮城�昌則 RiderMan K-Z1-R 10 13'54.647 2Laps 1'21.055 9 / 10 89.283
12 9 M-Evo. 8 新井�章男 ブルーサンダース＆TIS K-ZEPHYR1100 10 14'02.310 2Laps 1'21.714 9 / 10 88.471
13 33 M-Evo. 9 桑江��明 R・T�琉走改 S-GSX1100S 10 14'03.463 2Laps 1'21.654 8 / 10 88.350
14 14 M-Evo. 10 石坂�恭男 NCS＆メカタイ S-GSX1000S 10 14'08.973 2Laps 1'22.472 9 / 10 87.777
15 17 M-Evo. 11 平野�雅彦 TEAM☆MAA＆TECHNO K-ZEPHYR1100 10 14'09.251 2Laps 1'21.709 7 / 10 87.748
16 48 M-Evo. 12 水野�豊彦 YAMAKO爆酔同好会 K-ZEPHYR1100 10 14'11.314 2Laps 1'23.163 3 / 10 87.535
17 29 M-Evo. 13 永山�信一 JET�BLACK＆BLUE K-Z1000J 10 14'21.435 2Laps 1'23.091 7 / 10 86.507
18 78 M-Evo. 14 的場�正行 ロケット三兄弟＆NIGHTS K-Z1100GP 10 14'55.631 2Laps 1'27.595 10 / 10 83.204

6 M-Evo. 梅松�直人 ストライカー2軍＆エキゾースト K-ZEPHYR1100 3 4'54.000 9Laps 1'31.964 2 / 3 76.041
8 M-Evo. 藤崎�範之 FAST☆TAMITON－R S-GSX1100S 1 1'11.214 11Laps 1'11.214 1 / 1 104.642
77 S.M-Evo. 上田�隆仁 RASH H-CB1100R 0
7 S.M-Evo. 新��辰朗 ストライカーレーシング K-ZEPHYR-RR 0

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (M-Evo. : 9Laps /S.M-Evo. : 9Laps ) *****

Fastest Lap
M-Evo.�1'11.214 (1 / 1)�104.642 km/h�8�藤崎�範之 / FAST☆TAMITON－R
S.M-Evo.�1'08.042 (10 / 12)�109.521 km/h�21�大西�敬紀 / チーム�アニーズ
M-Evo.：MONSTER Evolution��S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇り�Track :ウェット
F-ZERO／F-ZERO EX
予選

Pos No Class C.P. Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 29 F-Z-Ex 1 山根�光宏 POWER－BUILDER K-GPZ750R 1'05.547 5 / 11 113.689
2 51 F-Z-Ex 2 松田�光市 遊心＆SDアルティス K-GPZ1000RX 1'05.967 9 / 10 0.420 112.966
3 41 F-Z-Ex 3 高野�利勝 チームRSカタクラ☆らいなび Y-FZS1000 1'06.082 11 / 12 0.535 112.769
4 37 F-Z-Ex 4 医王田�章弘 TAMITON－R K-ZRX1200 1'06.543 11 / 11 0.996 111.988
5 6 F-Z-Ex 5 上中�靖司 TEAM�YLMEES S-GSX750S3 1'06.655 11 / 11 1.108 111.800
6 38 F-Z-Ex 6 宮島�伸也 ライダーハウス宮島 K-NJ2 1'07.062 10 / 11 1.515 111.121
7 4 F-Z 1 鈴木�友和 スリヌケ�エクスタシ→�BDR K-Z1000 1'08.412 4 / 5 2.865 108.928
8 1 F-Z 2 茂木�正人 ブルドッカータゴス＆はる萬 K-GPZ900R 1'08.827 11 / 11 3.280 108.271
9 8 F-Z 3 檜吉�太郎 RS－ITOH K-Z1000 1'08.834 11 / 12 3.287 108.260
10 9 F-Z-Ex 7 吉田��聡 ヨシダエンジニアリング K-GPZ750R 1'08.879 10 / 11 3.332 108.190
11 54 F-Z-Ex 8 青山�義昭 ASアオヤマSC54WithG･SAM H-CB1300SB 1'09.231 9 / 9 3.684 107.640
12 75 F-Z 4 新井�徳男 SD－アルティス S-GSF1200S 1'09.549 8 / 9 4.002 107.147
13 92 F-Z 5 遠入�秀昭 POWER－BUILDER S-GSF1200Y 1'09.689 7 / 11 4.142 106.932
14 52 F-Z 6 小林��覚 テイスト☆＆ネコザネレーシング K-GPZ750R 1'10.068 9 / 9 4.521 106.354
15 15 F-Z-Ex 9 谷津�太郎 あまのじゃく・カスカベR K-GPZ900R 1'10.704 11 / 11 5.157 105.397
16 45 F-Z 7 宮澤�良之 モーターキッズ柳沢商会 Y-XJR1200 1'11.012 8 / 11 5.465 104.940
17 16 F-Z-Ex 10 中北�浩史 FAST�R・T＆NMSぢぇい K-GPZ900R 1'11.142 9 / 11 5.595 104.748
18 14 F-Z-Ex 11 里���実 Teamエバタのテイスト部 K-GPZ900R 1'11.405 9 / 10 5.858 104.362
19 2 F-Z 8 露木�哲也 ツクイオート S-GSF1200 1'11.426 9 / 10 5.879 104.332
20 19 F-Z 9 眞下�貴史 ブルドッカータゴス＆はる萬 K-GPZ900R 1'11.600 11 / 11 6.053 104.078
21 10 F-Z 10 那須�貴司 チーム�アニーズ K-Z1000 1'13.134 11 / 11 7.587 101.895
22 3 F-Z 11 神永��暁 TG－ナカガワ�WITH�ME K-ZRX1200 DAEG 1'13.428 11 / 11 7.881 101.487
23 53 F-Z 12 鈴木��敦 REDMAX K-GPZ1100 1'13.487 11 / 11 7.940 101.406
24 44 F-Z 13 吉田��健 ブルドッカータゴス K-GPZ900R 1'13.832 10 / 10 8.285 100.932
25 5 F-Z 14 大津��卓 ヨシダエンジニアリング K-GPZ900R 1'14.546 5 / 5 8.999 99.965
26 25 F-Z 15 三澤�健作 TOPFIRE＆TG－ナカガワ K-GPZ900R 1'15.378 5 / 5 9.831 98.862
27 72 F-Z 16 松村�英明 モーターキッズ柳沢＆粂井軍団 S-GSF1200 1'15.790 4 / 5 10.243 98.324
28 56 F-Z 17 永井�健治 バイク屋モビー＆アイアンマン S-GSF1200 1'15.798 9 / 9 10.251 98.314
29 78 F-Z-Ex 12 清水��哲 BEONEwithタカマツヤ Y-FZ750 1'18.844 2 / 4 13.297 94.516
30 7 F-Z 18 宮尾�浩司 ☆ブルドッカータゴス＆はる萬☆ K-GPZ750R 1'32.659 3 / 4 27.112 80.424

12 F-Z 石綿��勲 バーストコアレーシング S-GSF1200 出走せず
13 F-Z 長崎�優介 バーストコア・レーシング S-GS1200SS 出走せず

***** 以上予選通過 *****

F-Z：FORMULA-ZERO��F-Z.Ex.：FORMULA-ZERO EXTRA
*1�No.75は、国内競技規則 付則4 4-1-3-2違反（赤旗及びレッドライト無視）により、国内競技規則 31-1-3（ベストタイム抹消）を適用する。



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇り��Track :セミウエット
F-ZERO／F-ZERO EX
決勝

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 51 F-Z-Ex 1 松田�光市 遊心＆SDアルティス K-GPZ1000RX 12 13'20.193 1'05.259 4 / 12 111.753
2 37 F-Z-Ex 2 医王田�章弘 TAMITON－R K-ZRX1200 12 13'32.607 12.414 1'06.830 7 / 12 110.046
3 6 F-Z-Ex 3 上中�靖司 TEAM�YLMEES S-GSX750S3 12 13'39.362 19.169 1'06.658 5 / 12 109.139
4 29 F-Z-Ex 4 山根�光宏 POWER－BUILDER K-GPZ750R 12 13'48.841 28.648 1'07.365 2 / 12 107.890
5 9 F-Z-Ex 5 吉田��聡 ヨシダエンジニアリング K-GPZ750R 12 13'48.980 28.787 1'07.359 10 / 12 107.872
6 45 F-Z 1 宮澤�良之 モーターキッズ柳沢商会 Y-XJR1200 12 13'51.798 31.605 1'07.211 7 / 12 107.507
7 41 F-Z-Ex 6 高野�利勝 チームRSカタクラ☆らいなび Y-FZS1000 12 13'52.470 32.277 1'06.119 10 / 12 107.420
8 1 F-Z 2 茂木�正人 ブルドッカータゴス＆はる萬 K-GPZ900R 12 13'56.973 36.780 1'07.690 2 / 12 106.842
9 75 F-Z 3 新井�徳男 SD－アルティス S-GSF1200S 12 13'57.645 37.452 1'08.181 3 / 12 106.756
10 8 F-Z 4 檜吉�太郎 RS－ITOH K-Z1000 12 13'58.501 38.308 1'08.832 3 / 12 106.647
11 16 F-Z-Ex 7 中北�浩史 FAST�R・T＆NMSぢぇい K-GPZ900R 12 14'01.019 40.826 1'08.334 9 / 12 106.328
12 54 F-Z-Ex 8 青山�義昭 ASアオヤマSC54WithG･SAM H-CB1300SB 12 14'01.269 41.076 1'08.697 11 / 12 106.297
13 92 F-Z 5 遠入�秀昭 POWER－BUILDER S-GSF1200Y 12 14'08.561 48.368 1'08.274 3 / 12 105.383
14 14 F-Z-Ex 9 里���実 Teamエバタのテイスト部 K-GPZ900R 12 14'15.979 55.786 1'08.362 9 / 12 104.470
15 15 F-Z-Ex 10 谷津�太郎 あまのじゃく・カスカベR K-GPZ900R 12 14'16.497 56.304 1'09.177 8 / 12 104.407
16 2 F-Z 6 露木�哲也 ツクイオート S-GSF1200 12 14'16.700 56.507 1'10.097 10 / 12 104.382
17 19 F-Z 7 眞下�貴史 ブルドッカータゴス＆はる萬 K-GPZ900R 12 14'16.961 56.768 1'08.993 9 / 12 104.350
18 52 F-Z 8 小林��覚 テイスト☆＆ネコザネレーシング K-GPZ750R 12 14'23.714 1'03.521 1'08.419 2 / 12 103.534
19 10 F-Z 9 那須�貴司 チーム�アニーズ K-Z1000 12 14'29.253 1'09.060 1'10.338 10 / 12 102.875
20 3 F-Z 10 神永��暁 TG－ナカガワ�WITH�ME K-ZRX1200 DAEG 11 13'26.596 1Lap 1'09.948 9 / 11 101.627
21 13 F-Z 11 長崎�優介 バーストコア・レーシング S-GS1200SS 11 13'27.287 1Lap 1'07.530 11 / 11 101.540
22 53 F-Z 12 鈴木��敦 REDMAX K-GPZ1100 11 13'29.234 1Lap 1'10.679 10 / 11 101.296
23 44 F-Z 13 吉田��健 ブルドッカータゴス K-GPZ900R 11 13'41.139 1Lap 1'12.539 8 / 11 99.827
24 72 F-Z 14 松村�英明 モーターキッズ柳沢＆粂井軍団 S-GSF1200 11 13'56.557 1Lap 1'13.996 11 / 11 97.987
25 56 F-Z 15 永井�健治 バイク屋モビー＆アイアンマン S-GSF1200 11 13'57.328 1Lap 1'13.161 11 / 11 97.897
26 5 F-Z 16 大津��卓 ヨシダエンジニアリング K-GPZ900R 11 14'25.649 1Lap 1'09.680 6 / 11 94.694
27 25 F-Z 17 三澤�健作 TOPFIRE＆TG－ナカガワ K-GPZ900R 11 14'27.043 1Lap 1'16.099 9 / 11 94.542

38 F-Z-Ex 宮島�伸也 ライダーハウス宮島 K-NJ2 1 1'10.450 11Laps 1'10.450 1 / 1 105.777
78 F-Z-Ex 清水��哲 BEONEwithタカマツヤ Y-FZ750 スタート出来ず
7 F-Z 宮尾�浩司 ☆ブルドッカータゴス＆はる萬☆ K-GPZ750R スタート出来ず

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (F-Z : 9Laps /F-Z-Ex : 9Laps ) *****

Fastest Lap
F-Z�1'07.211 (7 / 12)�110.875 km/h�45�宮澤�良之 / モーターキッズ柳沢商会
F-Z-Ex�1'05.259 (4 / 12)�114.191 km/h�51�松田�光市 / 遊心＆SDアルティス
F-Z：FORMULA-ZERO��F-Z-Ex：FORMULA-ZERO EXTRA



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇り�Track :セミウエット
MONSTER
予選1組

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 37 石神�克俊 BCR＆ヘッドハンター横浜 K-KZ900 1'07.600 12 / 12 110.237
2 97 長島�俊行 ASアオヤマ H-CB750F 1'08.167 13 / 13 0.567 109.320
3 35 菊地�信之 菊地電設byBCR K-Z1000J 1'08.558 11 / 12 0.958 108.696
4 70 佐伯�真吾 RODS＆BLUE K-KZ1000 1'08.752 11 / 12 1.152 108.390
5 23 宇宿�更司 パインロード＆RP馬行 K-Z1-R 1'10.710 12 / 12 3.110 105.388
6 55 加藤�兼人 BCRあいつとバリバリKnet K-KZ1000MK II 1'10.768 11 / 12 3.168 105.302
7 15 上野��徹 パインロード＆RP馬行クシタニ K-Z1000MK II 1'10.866 12 / 12 3.266 105.156
8 89 新田��薫 ブルーサンダース＆Sco K-KZ1000J 1'11.111 10 / 12 3.511 104.794
9 32 舩坂�伸朗 チーム32 K-Z1100GP 1'11.542 11 / 12 3.942 104.163
10 19 高橋�範男 RISE＆オオウラENG K-Z750FX 1'11.728 12 / 12 4.128 103.892
11 86 正井��茂 あいつとバリバリbyBCR K-Z1000MK II 1'12.039 11 / 11 4.439 103.444
12 99 和田�弥之 KBR K-Z750 1'12.120 12 / 12 4.520 103.328
13 73 前川�義典 S．S．ITOレーシング K-Z1100GP 1'13.036 12 / 12 5.436 102.032
14 2 毛塚�明洋 SOUND�＆�POWER K-Z750FX 1'13.080 7 / 8 5.480 101.970
15 49 石川�弥来 Y－Style・ビックチキンR GSX1100S･Katana 1'13.416 12 / 12 5.816 101.504
16 9 中澤  健生 SPD�N2F＋BIGSHOT H-CB900F 1'13.624 10 / 11 6.024 101.217
17 80 牛込�保雄 ポチッと群テレレーシング K-Z1100GP 1'14.062 11 / 12 6.462 100.618
18 66 野呂�和史 S．S．ITOレーシング S-GSX750E 1'14.216 12 / 12 6.616 100.410
19 11 鈴木�幸夫 GHR K-Z1R 1'14.559 10 / 12 6.959 99.948
20 30 佐藤�正之 GPクラフト K-Z900 1'15.368 5 / 11 7.768 98.875
21 43 梁瀬�綾一 ブルーサンダース K-Z1000MK II 1'16.164 12 / 12 8.564 97.841
22 6 田辺�伊智朗 カタナ会Bチーム GSX1100S･Katana 1'16.485 11 / 11 8.885 97.431
23 60 小野寺�俊雄 チーム�Z K-Z1000R 1'17.190 11 / 11 9.590 96.541
24 93 樋口��卓 19インチ�三兄弟＠次男 K-Z1R 1'17.841 8 / 11 10.241 95.734
25 17 高橋�幹夫 K-Z1000J 1'17.879 11 / 11 10.279 95.687
26 84 夏目�英和 RFインターバル＆リハビリーズ K-KZ1000J 1'18.459 10 / 11 10.859 94.980

47 高野�昌浩 あまのじゃく＆リジッド K-Z1 計測出来ず



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇り�Track :セミウエット
MONSTER
予選2組

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 12 渡辺�順一 TCS－FIX K-Z1000P 1'06.319 13 / 13 112.366
2 83 新井�泰緒 ブルーサンダー＆TIS K-Z1000MK II 1'06.587 13 / 13 0.268 111.914
3 7 大野�康広 オオノスピード S-GSX1000S 1'06.713 6 / 9 0.394 111.702
4 34 高橋�宣幸 バイク屋モビー買取アイアンマン S-GS1000S 1'07.264 9 / 11 0.945 110.787
5 4 平岡�良之 パインロード＆�RP馬行 H-CB750Four 1'07.718 13 / 13 1.399 110.045
6 98 高須�健司 S．S．ITOレーシング（鮫） K-Z1000LTD 1'08.089 13 / 13 1.770 109.445
7 52 高洲��聡 しょっぺ?な☆ポキダム3ウマー S-GSX1100S 1'08.133 13 / 13 1.814 109.374
8 18 宮川�和浩 神●風SPLby宮川工業 K-Z750FX 1'08.157 12 / 13 1.838 109.336
9 87 井坂�充寿 TEAM�ZAPPER K-KZ1000J 1'08.200 10 / 13 1.881 109.267
10 92 青木��滋 19インチ3兄弟＆REDMAX K-KZ1000MK II 1'09.587 11 / 12 3.268 107.089
11 36 椎根�隆慶 MG－NEST K-Z1 1'10.147 10 / 12 3.828 106.234
12 25 田中�寿和 チームBFwithA・M K-Z1 1'10.465 11 / 12 4.146 105.755
13 48 深川�隆信 鈴木工業あいつとバリバリBCR K-Z1-R 1'10.657 9 / 12 4.338 105.467
14 22 蛭田��隆 MG－NEST K-KZ1000J 1'11.293 6 / 9 4.974 104.526
15 10 伊藤�晶雄 S．S．ITOレーシング K-Z1000LTD 1'11.768 9 / 12 5.449 103.835
16 41 増田�英夫 Zombie�KLASSIX K-KZ1000MK II 1'12.127 12 / 12 5.808 103.318
17 46 鈴木�武洋 CHARIOTT?EZO K-Z2 1'12.528 9 / 9 6.209 102.747
18 85 若林�正樹 19吋参兄弟 K-Z1000MK II 1'12.762 10 / 12 6.443 102.416
19 72 金島��弘 RASH K-Z1000 1'13.295 5 / 12 6.976 101.671
20 69 山田�武彦 S・S・ITOレーシング H-CB750F 1'14.049 4 / 9 7.730 100.636
21 16 貝川��勉 S．S．ITOレーシング GSX1100S･Katana 1'14.094 12 / 12 7.775 100.575
22 95 岡島�和嗣 Zombie Klassix and BCR K-Z1R 1'14.755 4 / 12 8.436 99.686
23 62 川口�哲也 GHR K-KZ1000 1'15.551 11 / 11 9.232 98.635
24 56 中沢�利行 S-GS1000E 1'15.661 8 / 11 9.342 98.492

31 鈴木��崇 S-GSX1100S 出走せず
77 黒川�温広 RSFレーシング K-Z1 出走せず



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇り�Track :セミウエット
MONSTER
予選

Pos No Gr. Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 12 2 渡辺�順一 TCS－FIX K-Z1000P 1'06.319 13 / 13 112.366
2 37 1 石神�克俊 BCR＆ヘッドハンター横浜 K-KZ900 1'07.600 12 / 12 1.281 110.237
3 83 2 新井�泰緒 ブルーサンダー＆TIS K-Z1000MK II 1'06.587 13 / 13 0.268 111.914
4 97 1 長島�俊行 ASアオヤマ H-CB750F 1'08.167 13 / 13 1.848 109.320
5 7 2 大野�康広 オオノスピード S-GSX1000S 1'06.713 6 / 9 0.394 111.702
6 35 1 菊地�信之 菊地電設byBCR K-Z1000J 1'08.558 11 / 12 2.239 108.696
7 34 2 高橋�宣幸 バイク屋モビー買取アイアンマン S-GS1000S 1'07.264 9 / 11 0.945 110.787
8 70 1 佐伯�真吾 RODS＆BLUE K-KZ1000 1'08.752 11 / 12 2.433 108.390
9 4 2 平岡�良之 パインロード＆�RP馬行 H-CB750Four 1'07.718 13 / 13 1.399 110.045
10 23 1 宇宿�更司 パインロード＆RP馬行 K-Z1-R 1'10.710 12 / 12 4.391 105.388
11 98 2 高須�健司 S．S．ITOレーシング（鮫） K-Z1000LTD 1'08.089 13 / 13 1.770 109.445
12 55 1 加藤�兼人 BCRあいつとバリバリKnet K-KZ1000MK II 1'10.768 11 / 12 4.449 105.302
13 52 2 高洲��聡 しょっぺ?な☆ポキダム3ウマー S-GSX1100S 1'08.133 13 / 13 1.814 109.374
14 15 1 上野��徹 パインロード＆RP馬行クシタニ K-Z1000MK II 1'10.866 12 / 12 4.547 105.156
15 18 2 宮川�和浩 神●風SPLby宮川工業 K-Z750FX 1'08.157 12 / 13 1.838 109.336
16 89 1 新田��薫 ブルーサンダース＆Sco K-KZ1000J 1'11.111 10 / 12 4.792 104.794
17 87 2 井坂�充寿 TEAM�ZAPPER K-KZ1000J 1'08.200 10 / 13 1.881 109.267
18 32 1 舩坂�伸朗 チーム32 K-Z1100GP 1'11.542 11 / 12 5.223 104.163
19 92 2 青木��滋 19インチ3兄弟＆REDMAX K-KZ1000MK II 1'09.587 11 / 12 3.268 107.089
20 19 1 高橋�範男 RISE＆オオウラENG K-Z750FX 1'11.728 12 / 12 5.409 103.892
21 36 2 椎根�隆慶 MG－NEST K-Z1 1'10.147 10 / 12 3.828 106.234
22 86 1 正井��茂 あいつとバリバリbyBCR K-Z1000MK II 1'12.039 11 / 11 5.720 103.444
23 25 2 田中�寿和 チームBFwithA・M K-Z1 1'10.465 11 / 12 4.146 105.755
24 99 1 和田�弥之 KBR K-Z750 1'12.120 12 / 12 5.801 103.328
25 48 2 深川�隆信 鈴木工業あいつとバリバリBCR K-Z1-R 1'10.657 9 / 12 4.338 105.467
26 73 1 前川�義典 S．S．ITOレーシング K-Z1100GP 1'13.036 12 / 12 6.717 102.032
27 22 2 蛭田��隆 MG－NEST K-KZ1000J 1'11.293 6 / 9 4.974 104.526
28 2 1 毛塚�明洋 SOUND�＆�POWER K-Z750FX 1'13.080 7 / 8 6.761 101.970
29 10 2 伊藤�晶雄 S．S．ITOレーシング K-Z1000LTD 1'11.768 9 / 12 5.449 103.835
30 49 1 石川�弥来 Y－Style・ビックチキンR GSX1100S･Katana 1'13.416 12 / 12 7.097 101.504
31 41 2 増田�英夫 Zombie�KLASSIX K-KZ1000MK II 1'12.127 12 / 12 5.808 103.318
32 9 1 中澤  健生 SPD�N2F＋BIGSHOT H-CB900F 1'13.624 10 / 11 7.305 101.217

***** 以上予選通過 *****



33 46 2 鈴木�武洋 CHARIOTT?EZO K-Z2 1'12.528 9 / 9 6.209 102.747
34 80 1 牛込�保雄 ポチッと群テレレーシング K-Z1100GP 1'14.062 11 / 12 7.743 100.618
35 85 2 若林�正樹 19吋参兄弟 K-Z1000MK II 1'12.762 10 / 12 6.443 102.416
36 66 1 野呂�和史 S．S．ITOレーシング S-GSX750E 1'14.216 12 / 12 7.897 100.410
37 72 2 金島��弘 RASH K-Z1000 1'13.295 5 / 12 6.976 101.671
38 11 1 鈴木�幸夫 GHR K-Z1R 1'14.559 10 / 12 8.240 99.948
39 69 2 山田�武彦 S・S・ITOレーシング H-CB750F 1'14.049 4 / 9 7.730 100.636
40 30 1 佐藤�正之 GPクラフト K-Z900 1'15.368 5 / 11 9.049 98.875
41 16 2 貝川��勉 S．S．ITOレーシング GSX1100S･Katana 1'14.094 12 / 12 7.775 100.575
42 43 1 梁瀬�綾一 ブルーサンダース K-Z1000MK II 1'16.164 12 / 12 9.845 97.841
43 95 2 岡島�和嗣 Zombie Klassix and BCR K-Z1R 1'14.755 4 / 12 8.436 99.686
44 6 1 田辺�伊智朗 カタナ会Bチーム GSX1100S･Katana 1'16.485 11 / 11 10.166 97.431
45 62 2 川口�哲也 GHR K-KZ1000 1'15.551 11 / 11 9.232 98.635
46 60 1 小野寺�俊雄 チーム�Z K-Z1000R 1'17.190 11 / 11 10.871 96.541
47 56 2 中沢�利行 S-GS1000E 1'15.661 8 / 11 9.342 98.492
48 93 1 樋口��卓 19インチ�三兄弟＠次男 K-Z1R 1'17.841 8 / 11 11.522 95.734
49 17 1 高橋�幹夫 K-Z1000J 1'17.879 11 / 11 11.560 95.687
50 84 1 夏目�英和 RFインターバル＆リハビリーズ K-KZ1000J 1'18.459 10 / 11 12.140 94.980

47 1 高野�昌浩 あまのじゃく＆リジッド K-Z1 計測出来ず
31 2 鈴木��崇 S-GSX1100S 出走せず
77 2 黒川�温広 RSFレーシング K-Z1 出走せず

※ 国内競技規則 付則4 15（公式予選） 15-2-7-2を適用し、各組ごとの順位によって決定した。



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇り�Track :ドライ
MONSTER
決勝

Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 12 渡辺�順一 TCS－FIX K-Z1000P 10 11'03.050 1'05.066 8 / 10 112.390
2 37 石神�克俊 BCR＆ヘッドハンター横浜 K-KZ900 10 11'03.179 0.129 1'04.946 8 / 10 112.368
3 97 長島�俊行 ASアオヤマ H-CB750F 10 11'04.551 1.501 1'05.234 9 / 10 112.136
4 7 大野�康広 オオノスピード S-GSX1000S 10 11'04.630 1.580 1'04.379 9 / 10 112.123
5 35 菊地�信之 菊地電設byBCR K-Z1000J 10 11'07.734 4.684 1'05.684 5 / 10 111.601
6 15 上野��徹 パインロード＆RP馬行クシタニ K-Z1000MK II 10 11'17.408 14.358 1'06.424 5 / 10 110.008
7 23 宇宿�更司 パインロード＆RP馬行 K-Z1-R 10 11'17.606 14.556 1'06.786 3 / 10 109.975
8 4 平岡�良之 パインロード＆�RP馬行 H-CB750Four 10 11'25.239 22.189 1'06.621 5 / 10 108.750
9 18 宮川�和浩 神●風SPLby宮川工業 K-Z750FX 10 11'25.756 22.706 1'06.891 10 / 10 108.668
10 86 正井��茂 あいつとバリバリbyBCR K-Z1000MK II 10 11'27.205 24.155 1'06.625 10 / 10 108.439
11 48 深川�隆信 鈴木工業あいつとバリバリBCR K-Z1-R 10 11'27.723 24.673 1'07.249 10 / 10 108.358
12 98 高須�健司 S．S．ITOレーシング（鮫） K-Z1000LTD 10 11'27.723 24.673 1'07.030 10 / 10 108.358
13 19 高橋�範男 RISE＆オオウラENG K-Z750FX 10 11'28.489 25.439 1'06.883 10 / 10 108.237
14 55 加藤�兼人 BCRあいつとバリバリKnet K-KZ1000MK II 10 11'30.145 27.095 1'07.940 10 / 10 107.977
15 83 新井�泰緒 ブルーサンダー＆TIS K-Z1000MK II 10 11'31.004 27.954 1'05.343 8 / 10 107.843
16 52 高洲��聡 しょっぺ?な☆ポキダム3ウマー S-GSX1100S 10 11'31.381 28.331 1'07.513 10 / 10 107.784
17 87 井坂�充寿 TEAM�ZAPPER K-KZ1000J 10 11'32.491 29.441 1'07.692 5 / 10 107.612
18 34 高橋�宣幸 バイク屋モビー買取アイアンマン S-GS1000S 10 11'42.087 39.037 1'07.046 2 / 10 106.141
19 32 舩坂�伸朗 チーム32 K-Z1100GP 10 11'46.167 43.117 1'08.817 8 / 10 105.527
20 89 新田��薫 ブルーサンダース＆Sco K-KZ1000J 10 11'47.099 44.049 1'08.341 10 / 10 105.388
21 73 前川�義典 S．S．ITOレーシング K-Z1100GP 10 11'52.450 49.400 1'09.017 9 / 10 104.597
22 22 蛭田��隆 MG－NEST K-KZ1000J 10 11'53.207 50.157 1'09.855 7 / 10 104.486
23 36 椎根�隆慶 MG－NEST K-Z1 10 11'53.907 50.857 1'09.722 8 / 10 104.383
24 92 青木��滋 19インチ3兄弟＆REDMAX K-KZ1000MK II 10 11'54.666 51.616 1'09.802 8 / 10 104.272
25 25 田中�寿和 チームBFwithA・M K-Z1 10 11'55.559 52.509 1'08.735 9 / 10 104.142
26 10 伊藤�晶雄 S．S．ITOレーシング K-Z1000LTD 10 11'58.437 55.387 1'09.654 10 / 10 103.725
27 49 石川�弥来 Y－Style・ビックチキンR GSX1100S･Katana 10 12'11.403 1'08.353 1'11.602 6 / 10 101.886
28 9 中澤  健生 SPD�N2F＋BIGSHOT H-CB900F 9 11'24.232 1Lap 1'11.965 7 / 9 98.019

70 佐伯�真吾 RODS＆BLUE K-KZ1000 0
99 和田�弥之 KBR K-Z750 0
41 増田�英夫 Zombie�KLASSIX K-KZ1000MK II 0
2 毛塚�明洋 SOUND�＆�POWER K-Z750FX スタート出来ず

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (7Laps ) *****

Fastest Lap
1'04.379 (9 / 10)�115.752 km/h�7�大野�康広 / オオノスピード
*1�No.83は、国内競技規則�付則4�18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則�31-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ＆ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。



Taste of Tsukuba ~皐月の陣~�Days of Bike and Roses
2009/5/17�Weather :曇り�Track :ドライ
Welcome to the Taste タイムアタック
結果

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 68 村瀬��孝 ライダーハウス宮島 Y-XJR1200 1'08.084 6 / 12 109.453
2 36 増毛��哲 モトクリエイティブV4クラブ H-VFR400K 1'10.635 8 / 13 2.551 105.500
3 12 小熊�勝也 バイク屋モビー＆アイアンマン S-GSX1100S 1'11.800 10 / 13 3.716 103.788
4 5 水谷�敏洋 Moto�Creative Y-TZR250 1'15.830 8 / 12 7.746 98.272
5 7 小沼�文雄 IBGT＆クオリティーワークス Y-TZR250 1'15.902 11 / 12 7.818 98.179
6 17 藤野�高行 TOKYO�DOREMI K-Z1 1'18.371 5 / 9 10.287 95.086
7 56 佐藤�卓司 ぶりっぢふぁくとりー Y-RZ250R 1'21.326 7 / 11 13.242 91.631
8 18 太田��実 唐草帝国軍 K-Z1 1'23.570 5 / 9 15.486 89.171
9 19 長部谷�宏幸 GASOLINEALLEY K-ZEPHYR750 1'45.472 6 / 9 37.388 70.654

6 山崎��武 K’zFACTORY＆基蔵 Y-XJR1300 出走せず
8 平野�伸二 チーム�アニーズ K-Z1 出走せず
9 深作�政克 ぴかぴかCROSS K-ZEPHYR1100 出走せず
21 馬場�和久 K’zFACTORY＆栄和住建 K-Z750FX- I 出走せず
27 田村�直紀 Eddie S-RG500Γ 出走せず
34 榎本�千里 初期型油冷会 S-GSX-R750R 出走せず
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